PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                      № 11-П
г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 13.02.2007 № 84/54

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 13.02.2007 № 84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.02.2017 № 48/101) следующие изменения:

1.1. Утвердить Положение о порядке формирования и использования областного фонда материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в новой редакции согласно приложению.

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев